• Cloud-based εγκατάσταση, με δυνατότητα επέκτασης βάση των αναγκών που μπορεί να προκύψουν λόγω εκτεταμένης 

χρήσης από τους φορείς που θα υποστηρίξει. 

• Δράσεις δημοσιότητας έργου (campaigns, banners, ημερίδες κ.λπ.). 

1.3.1 Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης 

Η εκτιμώμενη αξία της παρούσας σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων ογδόντα πέντε 

χιλιάδων και τετρακοσίων ευρώ (1.885.400,00 €), μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, προϋπολογισμός με ΦΠΑ:  2.337.896,00 

€, ΦΠΑ: 452.496,00 €. 

Μετά τη σύναψη της αρχικής σύμβασης, κατά την υλοποίηση του έργου και πριν τη λήξη της σύμβασης, η Αναθέτουσα Αρχή 

δύναται να αποφασίσει την άσκηση δικαιώματος προαίρεσης με αύξηση του φυσικού αντικειμένου του έργου (όπως αυτό 

περιγράφεται στην παρούσα) έως του ποσού των εννιακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων και επτακοσίων ευρώ (942.700,00 €), 

μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 1.168.948,00 €, ΦΠΑ: 226.248,00 €. 

Συνεπώς, η συνολική μέγιστη εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, συμπεριλαμβανομένων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, 

όπως αναφέρονται παραπάνω ανέρχεται στο ποσό των 2.828.100,00 € μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, προϋπολογισμός

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 2% της 

εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ και δικαίωμα προαίρεσης, ήτοι 

ποσό ίσο με τριάντα επτά χιλιάδες επτακόσια οκτώ ευρώ (37.708,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 

καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος